UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

— EDITAL UESC Nº 199/2023 —

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com o Departamento de Ciências da Saúde - DCS, em
consonância com o Edital UESC nº 199/2023 e a Resolução CONSEPE nº 12/2003 torna público a Lista
Preliminar das Inscrições (LPI) Homologadas da Seleção Pública de Professor Temporário para as disciplinas de
Estágio Obrigatório em Serviços de Atenção Primária à Saúde e Estágio Obrigatório em Serviços de Atenção
Secundária e Terciária.

O(A) candidato(a) que teve sua inscrição não homologada poderá interpor recurso nos dias 16 e 17 de
novembro de 2023, de acordo com o item 6 do Edital UESC nº 199/2023. Para a apresentação do recurso, o(a)
candidato(a) deverá preencher o formulário de recurso disponibilizado no endereço eletrônico
http://www.uesc.br/selecao_publica/, em seguida, o(a) candidato(a) deverá encaminhar o recurso
digitalizado para o endereço eletrônico concurso_prof@uesc.br (com cópia para saude@uesc.br), com o
seguinte assunto: “Edital 199/2023: recurso inscrição”.

Disciplina: Estágio Obrigatório em Serviços de Atenção Primária à Saúde

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DOC. IDENT.

2023199001 Dândara Silva Oliveira ******3247

2023199002 Dayse Batista Santos ******9465

2023199004  Elba Miranda Nascimento ******6028

2023199006 Fabíola Pereira Paixão Farias ******0800

2023199007 Flávia de Lima Paraventi Moraes ******3600

2023199008  Flávia Maia Marciano ******7747

2023199011 Isabela Santos Sousa ******4754

2023199012 Isabella Ramos dos Santos ******9557

2023199013 Jacquelane Silva Santos ******0004

2023199015 Laís Souza dos Santos Farias ******0430

2023199016  Lais Tailla Cardoso Regis ******0428

2023199017  Larayne Gallo Farias Oliveira ******3522

2023199019  Lucas Barreto Pires Santos ******9491

2023199020  Márcia Verônica Oliveira de Jesus Santos ******2144

2023199021  Mariane Oliveira Costa Silva ******8598

2023199022 Marilia Santos dos Anjos ******9510

2023199025  Neila Pierote Gaspar Nascimento ******5730

2023199026  Pâmela Adelina da Silva Damasceno ******0825

2023199029 Tercília Maria Sousa Soares ******6509

2023199030 Vivian Baracho Correia ******1760

2023199031 Viviane dos Santos Souza ******5201

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSC DOC. IDENT. MOTIVO

2023199003 ******1310
Item 1.3, numeração fora de ordem; Item 1.3 d) Não rubricou todas as
comprovações do Curriculum Lattes.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

INSC DOC. IDENT. MOTIVO

2023199005 ******6538 Item 1.1, não comprovou formação exigida.

2023199009 ******2797 Item 1.3 d) Curriculum Lattes sem comprovação.

2023199010 ******1056 Item 1.3 d) Curriculum Lattes sem comprovação.

2023199014 ******5550 Item 1.3 d) Não rubricou todas as comprovações do Curriculum Lattes.

2023199018 ******8114
Item 1.3, iniciou a contagem da numeração errada; não numerou
documentos.

2023199023 ******5291 Item 1.1, não comprovou formação exigida.

2023199024 ******3356 Item 1.3, contagem da numeração errada; não numerou documentos.

2023199027 ******6520 Item 1.3, numeração fora de ordem; não rubricou os documentos.

2023199028 ******1314 Item 1.1, não comprovou formação exigida.

2023199032 ******0008 Item 1.3 d) Não rubricou todas as comprovações do Curriculum Lattes.

Disciplina: Estágio Obrigatório em Serviços de Atenção Secundária e Terciária

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DOC. IDENT.

2023199035 Alessandro Alcantara dos Santos ******8320

2023199036 Andressa de Andrade Santos ******4599

2023199035 Alessandro Alcantara dos Santos ******8320

2023199038 Bianca Nascimento de Oliveira ******7362

2023199039  Caio da Silva Pires ******9703

2023199044  Gabriella Lins Guimarães Guirra de Carvalho ******5828

2023199045  Gabrielle Gomes da Fonseca ******0037

2023199046 Gisele Santiago Bomfim ******0018

2023199047 Isabel Priscilla dos Santos Guevara ******1506

2023199048  Jafé Rodrigues dos Santos ******5104

2023199049  Jéssica Borges Barreto Braga ******7309

2023199050  Jéssica dos Santos Simões ******2503

2023199051 Juliana Brandão de Souza ******4505

2023199053  Karina Cerqueira Soares ******3365

2023199054  Kitiana Carvalho Pacheco ******1147

2023199057  Patrícia Honório Silva Santos ******3563

2023199059  Rusiner dos Anjos Rehem Ferreira ******6949

2023199060  Sheylla Nayara Sales Vieira ******9369

2023199061 Valéria dos Santos Lopes ******6730

2023199062  Vanessa Ferreira de Lemos Santos ******4072

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSC DOC. IDENT. MOTIVO

2023199033 ******9836 Item 1.3 d) Não rubricou todas as comprovações do Curriculum Lattes

2023199034 ******0306
Item 1.3 d) Currículo Lattes e comprovações sem rubrica e numeração;
Anexo III numerado com a contagem errada.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

INSC DOC. IDENT. MOTIVO

2023199037 ******8718
Item 1.3, não numerou documentos; Item 1.3 d), Curriculum Lattes sem
comprovação.

2023199040 ******9671
Item 1.3 d) Não rubricou todas as comprovações do Curriculum Lattes; Item
1.3 e) Anexo III incompleto.

2023199041 ******4260
Item 1.3 d) Comprovação do Curriculum Lattes sem numeração e sem
rubrica.

2023199042 ******8890
Item 1.3, documentos numerados fora de ordem; Item 1.3 c), não enviou o
comprovante de pagamento da inscrição; Item 1.3 d), Curriculum Lattes sem
comprovação.

2023199043 ******3400
Item 1.3, documentos numerados fora de ordem; Item 1.3 d), Curriculum
Lattes sem comprovação.

2023199052 ******4902
Item 1.3, não numerou e não rubricou documentos; Item 1.3 d), Curriculum
Lattes sem comprovação.

2023199055 ******0216
Item 1.3 B), não anexou documento de identificação com fotografia, que
tenha validade nacional.

2023199056 ******0818 Item 1.3 d) Curriculum Lattes sem comprovação.

2023199058 ******0809 Item 1.3 d) Não rubricou todas as comprovações do Curriculum Lattes

2023199063 ******8810
Item 1.3, não numerou documentos; Item 1.3 c), pagamento não
identificado.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de novembro de 2023.